感应加热器
HEATER-BASIC 和 HEATER-SMART
产品技术信息
目录
Schaeffler TPI 282  |  3
目录
1 感应加热 ..................................................................................................................................................................... 4
1.1 加热温度 ........................................................................................................................................................ 4

功能需要 2 个温度传感器。
加热器随附以下标准配件。
• 加热器
• 1 个或多个支承，具体取决于加热器的尺寸
• HEATER-BASIC：1 个温度传感器
• HEATER-SMART：2 个温度传感器
• 防护手套，可耐受 +250 °C (+482 °F) 的温度
• 凡士林
• 测试证书
• 用户手册
3
3|描述
12  |  TPI 282 Schaeffler
3.5 加热器选择
工件的质量和尺寸是选择加热器时的关键因素。工件的最大允许质量由型号决定。例
如，对于 HEATER20-BASIC，允许的最大质量为 20 kg。工件的最大允许质量是指在
指定电源下将工件加热至 100 °C。如果需要更高的温度或不同的电源，请咨询您的
Schaeffler 联系人。
e5  适用材料
加热器 电源 质量 内径 外径 宽度
最大 最大 最小 最大 最大
– V kg mm mm mm
HEATER20 AC 230 20 10 240 120
HEATER50 AC 230 50 10 400 120
HEATER100 AC 230 100 15 500 180
HEATER150 AC 230 150 15 600 210
HEATER200 AC 400 200 15 600 210
HEATER400 AC 400 400 30 850 320
HEATER600 AC 400 600 60 1050 400
HEATER800 AC 400 800 60 1150 430
HEATER1600 AC 400 1600 85 1700 710
3.5.1 能量输入和加热时间
加热时间由输入到工件中的最大能量决定，并取决于以下因素：
• 工件的质量
• 工件的几何形状

4.1.1 支撑支承
工件和支撑支承一起放在 U 形芯的接触面上。为获得最佳性能，可叠放 2 个支撑支
承。
4.1.2 回转支承
回转支承可旋转打开，以便将工件放置在支承上，然后再次回转，直至其卡入安全凸
轮。
4.1.3 垂直支承
使用起吊工具吊起垂直支承。工件在接触面上就位后，即可将支承降回到位。
4
附件|4
Schaeffler TPI 282  |  15
4.1.4 HEATER20-BASIC
e6  支撑支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER50.YOKE-10 7×7×200 0.08 10 ✓
HEATER50.YOKE-15 10×10×200 0.15 15 ✓
HEATER50.YOKE-20 14×14×200 0.32 20 ✓
HEATER50.YOKE-30 20×20×200 0.61 30 ✓
HEATER50.YOKE-60 40×40×200 2.42 60 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4.1.5 HEATER50-BASIC 和 HEATER50-SMART
e7  支撑支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER50.YOKE-10 7×7×200 0.08 10 ✓
HEATER50.YOKE-15 10×10×200 0.15 15 o
HEATER50.YOKE-20 14×14×200 0.32 20 ✓
HEATER50.YOKE-30 20×20×200 0.61 30 o
HEATER50.YOKE-60 40×40×200 2.42 60 o
HEATER50.YOKE-65 40×50×200 3.02 65 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4.1.6 HEATER100-BASIC 和 HEATER100-SMART
e8  支撑支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER100.YOKE-15 10×10×280 0.21 15 o
HEATER100.YOKE-20 14×14×280 0.4 20 o
HEATER100.YOKE-30 20×20×280 0.84 30 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
e9  回转支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER100.YOKE-45 30×30×280 2.4 45 o
HEATER100.YOKE-60 40×40×280 3.87 60 o
HEATER100.YOKE-72 50×50×280 5.78 72 ✓
HEATER100.YOKE-85 60×60×280 8.09 85 o
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4
4|附件
16  |  TPI 282 Schaeffler
4.1.7 HEATER150-BASIC 和 HEATER150-SMART
e10  支撑支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER200.YOKE-15 10×10×350 0.27 15 o
HEATER200.YOKE-20 14×14×350 0.51 20 o
HEATER200.YOKE-30 20×20×350 1.06 30 o
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
e11  回转支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER200.YOKE-45 30×30×350 3.67 45 ✓
HEATER200.YOKE-60 40×40×350 5.51 60 o
HEATER200.YOKE-72 50×50×350 7.79 72 o
HEATER200.YOKE-85 60×60×350 10.69 85 o
HEATER200.YOKE-100 70×70×350 14.0 100 o
HEATER200.YOKE-110 70×80×350 15.90 110 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4.1.8 HEATER200-BASIC 和 HEATER200-SMART
e12  支撑支承

HEATER200.YOKE-45 30×30×350 3.67 45 ✓
HEATER200.YOKE-60 40×40×350 5.51 60 o
HEATER200.YOKE-72 50×50×350 7.79 72 o
HEATER200.YOKE-85 60×60×350 10.69 85 o
HEATER200.YOKE-100 70×70×350 14.0 100 o
HEATER200.YOKE-110 70×80×350 15.90 110 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4
附件|4
Schaeffler TPI 282  |  17
4.1.9 HEATER400-BASIC 和 HEATER400-SMART
e14  回转支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER400.YOKE-30 20×20×500 3.12 30 o
HEATER400.YOKE-45 30×30×500 4.95 45 o
HEATER400.YOKE-60 40×40×500 7.55 60 o
HEATER400.YOKE-85 60×60×500 14.83 85 o
HEATER400.YOKE-115 80×80×500 25.40 115 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4.1.10 HEATER600-BASIC 和 HEATER600-SMART
e15  回转支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER600.YOKE-60 40×40×600 8.57 60 o
HEATER600.YOKE-85 60×60×600 17.43 85 o
HEATER600.YOKE-115 80×80×600 29.10 115 o
HEATER600.YOKE-130 90×90×600 37.90 130 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4.1.11 HEATER800-BASIC 和 HEATER800-SMART
e16  垂直支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER800.YOKE-60 40×40×725 9 60 o
HEATER800.YOKE-72 50×50×725 14.5 72 o
HEATER800.YOKE-85 60×60×725 20.3 85 o
HEATER800.YOKE-115 80×80×725 36.10 115 o
HEATER800.YOKE-145 100×100×725 56.4 145 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4
4|附件
18  |  TPI 282 Schaeffler
4.1.12 HEATER1600-BASIC 和 HEATER1600-SMART
e17  垂直支承
订购名称 尺寸 质量 最小内径 供货范围
mm kg mm
HEATER1600.YOKE-85 60×60×1140 32.5 85 o
HEATER1600.YOKE-115 80×80×1140 56.76 115 o
HEATER1600.YOKE-145 100×100×1140 88.69 145 o
HEATER1600.YOKE-215 150×150×1140 199.56 215 ✓
✓ 包含在供货范围内
o 作为选件提供
4
辅助设备|5

辅助设备|5
Schaeffler TPI 282  |  21
q12  在加热操作过程中
1
2
3
2
001B5E79
1 滚动轴承 2 手柄
3 钢带
哪种工具合适由轴承的外径决定。
e20  可用工具
型号 轴承外径 轴承质量 工作温度 工具质量
最小 最大 最大 最大
– mm mm kg °C kg
BEARING-MATE250-450 250 450 500 160 6.3
BEARING-MATE450-650 450 650 500 160 6.5
BEARING-MATE650-850 650 850 500 160 6.7
BEARING-MATE850-1050 850 1050 500 160 6.9
提供附件和备件。
e21  附件
描述 订货型号
长支架，用于防止调心轴承内圈倾斜，2 件 BEARING-MATE.LOCKBAR270

D
00
1B
5E
94
HEATER20
A
C
D B 00
1B
5E
C4
HEATER50 … HEATER200
订货型号 订货号 型号 U F I P L W H HW B
– – – V Hz A kW mm mm mm mm mm
HEATER20-BASIC-240V-US 4200250-C-US BLF200 240 50 … 60 5 1.2 460 240 280 – 120
HEATER20-BASIC-120V-US 4200150-C-US BLF200 120 50 … 60 10 1.2 460 240 280 – 120
HEATER20-BASIC-230V 4200250-CE BLF200 230 50 … 60 10 2.3 460 240 280 – 120
HEATER20-BASIC-230V-UK 4200250-UK BLF200 230 50 … 60 10 2.3 460 240 280 – 120
HEATER50-SMART-230V 4301230-CE SLF301 230 50 … 60 13 3 600 226 272 – 120
HEATER50-SMART-120V-US 4301130-C-US SLF301 120 50 … 60 13 1.5 600 226 272 – 120
HEATER50-SMART-230V-UK 4301230-UK SLF301 230 50 … 60 13 3 600 226 272 – 120
HEATER50-SMART-240V-US 4301230-C-US SLF301 240 50 … 60 13 3.1 600 226 272 – 120
HEATER50-BASIC-240V-US 4201230-C-US BLF201 240 50 … 60 13 3.1 600 226 272 – 120
HEATER50-BASIC-230V 4201230-CE BLF201 230 50 … 60 13 3 600 226 272 – 120
HEATER50-BASIC-120V-US 4201130-C-US BLF201 120 50 … 60 13 1.5 600 226 272 – 120
HEATER50-BASIC-230V-UK 4201230-UK BLF201 230 50 … 60 13 3 600 226 272 – 120
HEATER100-BASIC-240V-US 4202220-C-US BLF202 240 50 … 60 16 3.8 702 256 392 – 180
HEATER100-BASIC-230V 4202220-CE BLF202 230 50 … 60 16 3.7 702 256 392 – 180
HEATER100-BASIC-230V-UK 4202220-UKCA BLF202 230 50 … 60 13 2.9 702 256 392 – 180
HEATER100-SMART-120V-US 4302120-C-US SLF302 120 50 … 60 15 1.8 702 256 392 – 180
HEATER100-SMART-230V-UK 4302220-UKCA SLF302 230 50 … 60 13 2.9 702 256 392 – 180
HEATER100-BASIC-120V-US 4202120-C-US BLF202 120 50 … 60 15 1.8 702 256 392 – 180
HEATER100-SMART-240V-US 4302220-C-US SLF302 240 50 … 60 16 3.8 702 256 392 – 180
HEATER100-SMART-230V 4302220-CE SLF302 230 50 … 60 16 3.7 702 256 392 – 180
HEATER150-SMART-230V 4303220-CE SLF303 230 50 … 60 16 3.7 788 315 456 – 210
HEATER150-SMART-240V-US 4303220-C-US SLF303 240 50 … 60 16 3.8 788 315 456 – 210
HEATER150-SMART-230V-UK 4303220-UKCA SLF303 230 50 … 60 13 2.9 788 315 456 – 210
HEATER150-BASIC-240V-US 4203220-C-US BLF203 240 50 … 60 16 3.8 788 315 456 – 210
HEATER150-BASIC-230V 4203220-CE BLF203 230 50 … 60 16 3.7 788 315 456 – 210
HEATER150-BASIC-230V-UK 4203220-UKCA BLF203 230 50 … 60 13 2.9 788 315 456 – 210
HEATER200-BASIC-450V 4204720-CE BLF204 450 50 … 60 16 7.2 788 315 456 – 210
HEATER200-BASIC-480V-US 4204520-C-US BLF204 480 50 … 60 16 7.7 788 315 456 – 210
HEATER200-BASIC-500V 4204520-CE BLF204 500 50 … 60 16 8 788 315 456 – 210
HEATER200-BASIC-400V 4204420-CE BLF204 400 50 … 60 20 8 788 315 456 – 210
HEATER200-BASIC-600V-US 4204620-C-US BLF204 600 50 … 60 14 8.4 788 315 456 – 210
HEATER200-SMART-400V 4304420-CE SLF304 400 50 … 60 20 8 788 315 456 – 210
HEATER200-SMART-600V-US 4304620-C-US SLF304 600 50 … 60 14 8.4 788 315 456 – 210
HEATER200-SMART-500V 4304520-CE SLF304 500 50 … 60 16 8 788 315 456 – 210
HEATER200-SMART-480V-US 4304520-C-US SLF304 480 50 … 60 16 7.7 788 315 456 – 210
HEATER200-SMART-450V 4304720-CE SLF304 450 50 … 60 16 7.2 788 315 456 – 210
HEATER400-BASIC-500V 4205510-CE BLF205 500 50 … 60 24 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-BASIC-400V 4205410-CE BLF205 400 50 … 60 30 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-BASIC-450V 4205710-CE BLF205 450 50 … 60 25 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-BASIC-480V-US 4205510-C-US BLF205 480 50 … 60 24 12 1214 560 990 – 320
6
产品尺寸表|6
Schaeffler TPI 282  |  25
A

D
00
1B
5E
94
HEATER20
A
C
D B 00
1B
5E
C4
HEATER50 … HEATER200
订货型号 订货号 型号 U F I P L W H HW B
– – – V Hz A kW mm mm mm mm mm
HEATER400-BASIC-600V-US 4205610-C-US BLF205 600 50 … 60 20 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-SMART-500V 4305510-CE SLF305 500 50 … 60 24 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-SMART-450V 4305710-CE SLF305 450 50 … 60 25 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-SMART-400V 4305410-CE SLF305 400 50 … 60 30 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-SMART-480V-US 4305510-C-US SLF305 480 50 … 60 24 12 1214 560 990 – 320
HEATER400-SMART-600V-US 4305610-C-US SLF305 600 50 … 60 20 12 1214 560 990 – 320
HEATER600-SMART-600V-US 4306610-C-US SLF306 600 50 … 60 30 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-SMART-500V 4306510-CE SLF306 500 50 … 60 36 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-SMART-480V-US 4306510-C-US SLF306 480 50 … 60 36 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-BASIC-400V 4206410-CE BLF206 400 50 … 60 45 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-SMART-450V 4306710-CE SLF306 450 50 … 60 40 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-SMART-400V 4306410-CE SLF306 400 50 … 60 45 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-BASIC-500V 4206510-CE BLF206 500 50 … 60 36 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-BASIC-480V-US 4206510-C-US BLF206 480 50 … 60 36 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-BASIC-450V 4206710-CE BLF206 450 50 … 60 40 18 1344 560 990 – 400
HEATER600-BASIC-600V-US 4206610-C-US BLF206 600 50 … 60 30 18 1344 560 990 – 400
HEATER800-SMART-500V 4307510-CE SLF307 500 50 … 60 48 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-SMART-480V-US 4307510-C-US SLF307 480 50 … 60 48 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-SMART-450V 4307710-CE SLF307 450 50 … 60 50 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-BASIC-400V 4207410-CE BLF207 400 50 … 60 60 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-SMART-400V 4307410-CE SLF307 400 50 … 60 60 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-BASIC-600V-US 4207610-C-US BLF207 600 50 … 60 40 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-SMART-600V-US 4307610-C-US SLF307 600 50 … 60 40 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-BASIC-500V 4207510-CE BLF207 500 50 … 60 48 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-BASIC-480V-US 4207510-C-US BLF207 480 50 … 60 48 24 1080 650 955 1025 430
HEATER800-BASIC-450V 4207710-CE BLF207 450 50 … 60 50 24 1080 650 955 1025 430
HEATER1600-SMART-500V 4308510-CE SLF308 500 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-SMART-480V-US 4308510-C-US SLF308 480 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-SMART-450V 4308710-CE SLF308 450 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-SMART-400V 4308410-CE SLF308 400 50 … 60 100 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-BASIC-600V-US 4208610-C-US BLF208 600 50 … 60 65 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-BASIC-450V 4208710-CE BLF208 450 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-SMART-600V-US 4208610-C-US SLF308 600 50 … 60 65 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-BASIC-500V 4208510-CE BLF208 500 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-BASIC-480V-US 4208510-C-US BLF208 480 50 … 60 80 40 1520 750 1415 1485 710
HEATER1600-BASIC-400V 4208410-CE BLF208 400 50 … 60 100 40 1520 750 1415 1485 710
6
产品尺寸表|6
Schaeffler TPI 282  |  27
A